[Chinowo]

Cr. 147)

Tworecz Chinowski

Lub. ozar. nr. 648

Cress / Chignone

Chignone

(1428)

Subindex tenetur solvere Andreæ Szeliche de Ch.  
(Szeliga) (ux. Katen.)  
[pro portione fratris sui Nicolai in Postumie  
in disto. celchonan  
825]

M. V. 333 P. Pr. v. 824

cross/chynow

Chinowo

(1428)

Szeliga de Ch., ux. Katherine  
f. Joh.<sup>is</sup> de Postruze, Czecho. distr

Mk. 333, P.P. V, 634

420

Czerwik

Chinowo

(1432)

Petrus Pilicenis de Saulti palatinus Mazo-  
viensis Johanni et Abrahe de Losz,  
filiastis suis, omnes villas suas, in quas  
Dorothea ux. ipsius Petri est dotata, videlicet:  
Saulti, Slubioza, Ruda, Dobrzis-  
scheno, Biczina, Ch., Volga Chinowska  
et Cranszel, hereditates in distr. Czit-  
(P.Pr. VI, 420) nensi et Warschi, dedit post mortem  
M.K. 334. 76<sup>o</sup> suam et Dorothee.

467

Cresk / Chyn

Chynow

Chinowo

(1433)

Petrus alias Pilik heres in Skuly palatinus Mazoviensis Johanni et Abrahe de Losz filiastris suis, villas et hereditates: Skuly, Slubiozan, Rudan, Dobzischewo, Biozinan, Ch., Wolyan Chinowska et Krauszel, in Czirneusi et Warsz. distr., donavit.

M.K. 334. ~~93~~ 87<sup>v</sup> (P.Pr. VI, 467)

Czerw

Chinow

(r. 1434)

n. r. Czarna; wł. częściowa Piotra Pilika, wojew. czeski, kt  
założył kiołt ś. Trójcy w r. 1434.

z kaplicy rodu Belskich pozostał kamień z piask. z gro-  
bu Bart. z Bielska <sup>de Belsko stare</sup> (wikar. od ś. Jana Chrze. w W-rie) pochov.

w r. 1500

dłwon z v. 1519

Lub. Czer. wst. str. VIII,

1)

Ces

I

Chynowo

(r. 1434)

Nos.

(Petrus Pilikonis haeres de Skuli. Pallatinus... in ecclesia parli.  
 in Ch. villa nra. Posu. Dioc. per nos fundata plantata et denuo  
 erecta predictae ecclesiae... porcionem villae nrae. Ch. et hereditatis  
 dictae incipiendo ad longitudinem et procedendo a salebra seu propa-  
 gine rj. ad Grodzicy curiae nrae. ~~usque~~ ad gades scopulatas  
 haer. Drwalewo ad latitudinem vero incipiendo a fl. Czarna  
 usque ad viam magnam seu stratum quae ducit de Czer-  
 sko in Grodzicz als. do Goszyncza et ad sylvam spissam  
 als. po miasszy laszch...)

Etiam dictae ecclesiae. adscribimus... pratum ex opposito salebrae

plebani ejusd. eccl. zecens (?) eundo a nido ciconiario  
vlg. od Bocinca usque ad vallum als. do Wandolu.  
(---) pro locandis hominibus (areas) inchoando a domo  
Pischalce kmetonis exclusive usque ad domum plebani  
inclusive adiungimus. In quibus areas rector eccl. homines  
locabit quos voluerit vlet. tam tabernatores agricultores<sup>(...)</sup> quam  
hortulanos aut colonos (...). Qui rector et hoies (...) ~~pro~~ aedifi-  
candis eorum aedificiis et structuris libere habebunt robora  
excidere in nris. borris meridis et sylvis et alios usus et fructus  
habere ubi etiam nri. kmetones nostrorum villarum Chynowka  
et Chynowska Wola habent. Verum retiam rectori d. eccl. ~~habere~~.  
in nris. piscinis (...) in haer. nra. Ch. piseari cum ~~re~~ dicto  
Brodnia indulgentur Lub.-Czer. listop. str. VII/VIII pag. 2.

2)

Cres

II

Chynowo

(r. 1434)

Præterea tamen prætensæ ecclie. post araturas præter  
 urorum. in Chynowo Chynowska Wola et Krausel  
 et post araturam sculteti in Krausel. Et per unam  
 cassulam siliginis a quolibet kmethonum in Ch. Ch. Wola  
 et Krausel. Et per 1. cassulam siliginis a quolibet kmethonum  
 in v. Chyn. Chyn. Wola et Krausel. - associamus. (-) rectorem  
 eccl. a communis) grege pascendo absolvimus. Cui - Rectori  
 censuales pecudes et pecora in communi grege pascere tenentur  
 Lub. Czer. Wstyp. pryp. 2 na str. VII/VIII. Acta Kous. Warsz XII. 339, 338

106.  
Świadkowie Mieszko de Budzysino

Mich. de Zyrowo

Sulco Seliga de Stog

Petrus de Chynowice

[her. ?]

Joan. Panaszt, Petr. frater eius de Wola Chynowska

Petr. Czach, Joannes Godzinir et Gregor.

presentes Petro Czachone

kmetones ~~de~~ Chynowo

1297

Czers/

Chinowo

(c. 1457)  
(1434)

Petrus de Ch. totam suam portio-  
nem in Zyelasna, hereditate in  
distr. Ozirneusi, yohanni et sta-  
wislao de Zyelasna vendidit.

M. K. 3, 129<sup>v</sup>

Chińowo

crvs/

(1448)

Magnifica palatini de Chińowo per ipsius  
procuratorem docuit iure suo contra  
Nicolaum Smolke, fideiussorem Nicolai  
Kmetzowis, qui ab ea exiit..

Tym. Proc. 291 p 315 (Czerwiec 16)

Cres/

Chynowo

(1449, c. 1456)

Nobiles Johannes Lossky de Loss et Johannes de Vurjeliniy divisionem omnium bonorum hereditariorum recognoverunt -----

Item divisionem bonorum hereditariorum ad ipsos post decessum generose Dorothee palatissae de Skuli devolutionum recognoverunt in hunc modum: Johanni Lossky cesserunt hereditates: Chynowo, Chynowska Wolya, Kranzel, et Odrziwol in distr. Cernensi, nobili vero Johanni de Vurjelini hereditates in distr. Warz: Skuli, Shibyrye.

M.K. 4, 144-144v

Chinoro

crem/

(1453)

Dorothea relicta olim palatini de Sculi  
vive suo docuit super Michaelem  
Kmethonem, qui apud ipsam super  
tabernam residebat... Mathias  
de Chinoro fideiussor Kmethonis.

Tym. Proc. 288p. 305 (Cuska Ib)

Chynowo

(1476)

Nobilis Andreas Losky de Ch. et bona  
ipsius Ch. cum adiacenciis in distr.  
Oziennensi, cum kmethonibus locatis et  
wcanolis liberantur [per Conradum du-  
cem Mazowie ab omnibus laboribus cas-  
trorum novorum et fortaliciorum.]

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269-278, nr CCXXXVI

Chynowo

Par. Czerstk/Chynowo

(1483)

Ana +. omni Petri Losky

n. Vde Ch. (cons. n. de

Naropna) <sup>no:</sup> gerani yon. darsene.

[actum] Cirsto

MKS, 207.

czerny

Chinowo

(r. 1489)

Jan z Ch. z Braćmi (nota): Jakom  
drew abb w dębrowie Filipowej, Pawł., Sulisl.,  
Maarygow. y Kanowej nycerabizły. ---